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dr. Szili Katalin asszonynak
az Országgyűlés elnökének

	

módosító javaslat

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

Az adókra, járulékokra és egyéb költségvetési befizetésekről szóló törvények módosításáról
szóló T/11621 . számú törvényjavaslathoz - a Házszabály 94. §. (1) bekezdése és a 102 . § (1)
bekezdése alapján - az alábbi

módosító javaslatot
terjesztem elő :

A T/11621 . számú törvényjavaslat 12. számú melléklete az alábbiak szerint módosuljon :

„A Htv. Mellékletének 1 . pontja az alábbiak szerint módosul, ezzel egyidejűleg a
Melléklet jelenlegi 2. pontjának számozása 2 .1 pontra változik és a következő 2 .2 ponttal
egészül ki, továbbá 5. pontjának helyébe a következő rendelkezés lép :

/A helyi iparűzési adó alapjának megosztása : l

„l . Az a vállalkozó, akinek a tárgyévet megelőző teljes adóévben az iparűzési adóalapja (a
továbbiakban: adóalap) nem haladta meg a 100 millió forintot, a következő 1 .1 ., 1 .2. vagy 2.1 .
pont szerinti adóalap-megosztási módszer valamelyikét köteles alkalmazni ."

„2.2 . Vezetékes gázszolgáltatás, villamosenergia-szolgáltatás (a továbbiakban ezen alpont
alkalmazásában együtt : szolgáltatás) közvetlenül a végső fogyasztó részére történő nyújtása
esetén - a melléklet 1 . és Z .1 . pontjában foglaltaktól eltérően - a helyi iparűzési adó alapját
[39. § (1) bek .] az önkormányzat illetékességi területén folytatott szolgáltatásnyújtásból
származó számviteli törvény szerinti nettó árbevételnek a szolgáltatásnyújtásból származó
összes számviteli törvény szerinti nettó árbevételben képviselt arányában kell megosztani a
székhely, telephely szerinti önkormányzatok között ."

„5 . Az adóalap-megosztásra vonatkozó számításokat -a kerekítés általános szabályai
alapulvételével- hat tizedesjegy pontossággal kell elvégezni ."

Indokolás

A hatályos helyi adótörvény négy tizedesjegyig írja elő a megosztási mellékszámítások
elvégzését, a kerekítési szabályok figyelembe vételével . Ez a szabály azonban sok esetben - a
kisebb települések számára - nem biztosít adóalapot . Ezért indokolt, hogy a számítások
részletezettebbek és pontosabbak legyenek, mely úgy érhető el, hogy hat tizedesjegyig kell a
számításokat elvégezni .

Budapest, 2004 . október 12 .
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